
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

(МБОУ «Унъюганская СОШ№1») 
Улица Тюменская,65 

Поселок Унъюган, Октябрьский район,  

Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,  
Россия, 628128 

ОКПО 36265642, ОГРН 1028601497594, ИНН/КПП 8614002269/861401001 

Тел. (34672)48-436,  (34672) 48-460 

тел./факс: (34672) 48-122 

E-Mail: Unyugansch1@oktregion.ru 
сайт: http://unyugansc1.86.i-schools.ru/ 

 

 

ПРИКАЗ 

11.07.2023         173-од 

 

О работе ячейки кибердружины МБОУ «Унъюганская СОШ №1» 

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры от 15.10.2018 № 1397 «Об утверждении 

инструкции по порядке создания ячеек кибердружин на территории Ханты- Мансийского 

автономного округа-Югры» и письмом Управления образования и молодежной политики 

администрации Октябрьского района от 22.11.2018 № 3546 с целью выявления 

потенциальных угроз в сети Интернет  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ №178-од от 31 августа 2021года. 

2. Продолжить работу ячейки кибердружины «Патруль»  в МБОУ «Унъюганская 

СОШ №1» в следующем составе: 

Руководитель ячейки – Кириленко Светлана Николаевна, заместитель директора по ИКТ и 

ЗПД 

Члены ячейки: 

- Русмиленко В. И. – заместитель директора по безопасности 

- Муржин А. В. – инженер ВТ 

- Кривошеева Л. А. – педагог – библиотекарь 

2.1. В работе руководствоваться Положением об ячейки кибердружины «Патруль» МБОУ 

«Унъюганская СОШ №1» 

2. Утвердить: 

2.1 Порядок работы ячейки кибердружины «Патруль» 

2.2 План работы ячейки кибердружины «Патруль» 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И. О. директора школы:  Громак Н. М. 

mailto:Unyugansch1@oktregion.ru
http://unyugansc1.86.i-schools.ru/

